[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
04.02.2014                                                                                                      № 40
с. Усть – Ницинское

Об утверждении  предельной розничной цены  доставки топлива печного бытового (дрова), реализуемого  льготным категориям граждан на территории  Усть – Ницинского сельского поселения
 в  2014 году
       В соответствии с постановлением  РЭК Свердловской области от 21.10.2009 г. № 131-ПК (с изменениями от 15.12.2010 г. № 162-ПК) «Об утверждении предельных розничных цен на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Свердловской области», для решения мер по предоставлению отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату жилого помещения  и коммунальных услуг
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  предельную розничную цену доставки топлива печного бытового (дрова) транспортом до потребителя, с учетом разгрузки, за складочный кубический метр на территории Усть – Ницинского сельского поселения в размере 442,00 рубля  без НДС.
2.   Настоящее постановление вступает  в силу с 01.01.2014 года.
3.  Постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 22.03.2012 г. № 41 «Об утверждении  предельной розничной цены  доставки топлива печного бытового (дрова), реализуемого  льготным категориям граждан на территории  Усть – Ницинского сельского поселения    в  2012 году» признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                    К.Г. Судакова